



AquaDania A/S

C/O Nordic Corporate Finance, Slotsmarken 11, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 22 37 88

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Anders Brummerstedt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AquaDania A/S C/O Nordic Corporate Finance Slotsmarken 11 2970 Hørsholm
	Hjemmeside: www.aquadania.com
	CVR-nr.: 27 22 37 88
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Bestyrelse	Tom Juul Andersen Tørk Eskild Furhauge Anders Brummerstedt-Madsen
Direktion	Tom Juul Andersen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Idekontoret ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af soldrevne vandrensningsteknologier, med fokus på decentral drikkevandsforsyning til virksomheder og familier. Selskabets produkter hedder WaterStillar Water Works, WaterStillar Family og WaterStillar Wall.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.000 t.kr. mod -1.288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er ingen langfristet gæld eller lån i selskabet, kun kortfristet gæld i fbm driften.

Selskabet er færdig med udviklingen af WaterStillar Wall og vil starte salget i de nære markeder (Skandinavien) primo 2019.

Indsatsen for at finde salgs- og markedsføringspartnere i lokale, solrige markeder fortsætter og selskabet leder nu efter partnere i USA og Grækenland.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Direktionen har afgivet tidsbegrænset tilbagetrædelse for løntilgodehavende, som er hensat i balancen. Dette forhold samt kapitalforhøjelsen efter regnskabsårets udløb bevirker, at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der gennemført 2 kapitalforhøjelser som sikrer selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
2 Nettoomsætning	7.200	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-49.602	-264
Andre eksterne omkostninger	-115.283	-150
Bruttoresultat	-157.685	-414
3 Personaleomkostninger	-341.946	-341
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-499.212	-533
Driftsresultat	-998.843	-1.288
4 Øvrige finansielle omkostninger	-823	0
Resultat før skat	-999.666	-1.288
Årets resultat	-999.666	-1.288
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-999.666	-1.288
Disponeret i alt	-999.666	-1.288

Balance 31. oktober

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	536.885	1.036
Immaterielle anlægsaktiver i alt	536.885	1.036
Anlægsaktiver i alt	536.885	1.036
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28.051	53
Tilgodehavender i alt	28.051	53
Likvide beholdninger	20.793	126
Omsætningsaktiver i alt	48.844	179
Aktiver i alt	585.729	1.215

Balance 31. oktober

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	672.138	672
6 Overført resultat	-2.166.503	-1.167
Egenkapital i alt	-1.494.365	-495
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.525.100	1.225
Hensatte forpligtelser i alt	1.525.100	1.225
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.820	71
Anden gæld	464.174	394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	554.994	485
Gældsforpligtelser i alt	554.994	485
Passiver i alt	585.729	1.215

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Direktionen har afgivet tidsubegrænset tilbagetrædelse for løntilgodehavende, som er hensat i balancen. Dette forhold samt kapitalforhøjelsen efter regnskabsårets udløb bevirker, at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Nettoomsætning		
Omsætning	7.200	0
	7.200	0
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	306.000	305
Andre omkostninger til social sikring	150	3
Personaleomkostninger i øvrigt	35.796	33
	341.946	341
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	823	0
	823	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2017	672.138	672
	672.138	672
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2017	-1.166.837	121
Årets overførte overskud eller underskud	-999.666	-1.288
	-2.166.503	-1.167
